
第３8回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１０号

中学１年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都スイトピア体操クラブ 84 徳次　優奈 10.400 1 10.950 1 11.400 1 11.000 1 32.800 1

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 70 櫻井　杏菜 10.300 2 10.150 3 10.350 2 10.550 4 31.200 2

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 72 河前みすづ 10.100 3 9.950 4 9.350 3 10.650 2 30.100 3

4 コロコロ体操クラブ 83 鳴海　穂香 10.050 4 10.700 2 9.150 5 10.650 2 29.850 4

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 71 栗田　美遥 9.900 5 9.100 5 9.300 4 9.050 5 28.250 5

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 75 森田　結香 8.950 6 8.400 6 8.900 6 7.650 8 25.500 6

7 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 74 高橋ことみ 8.600 7 8.000 7 3.900 7 7.800 7 20.300 7

8 京都たかはし体操クラブ 79 長村　茜衣 8.350 8 5.700 8 2.300 8 8.850 6 19.500 8

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都スイトピア体操クラブ 84 徳次　優奈 10.400

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 70 櫻井　杏菜 10.300

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 72 河前みすづ 10.100

4 コロコロ体操クラブ 83 鳴海　穂香 10.050

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 71 栗田　美遥 9.900

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 75 森田　結香 8.950

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 京都スイトピア体操クラブ 84 徳次　優奈 10.950

2 コロコロ体操クラブ 83 鳴海　穂香 10.700

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 70 櫻井　杏菜 10.150

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 72 河前みすづ 9.950

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 71 栗田　美遥 9.100

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 75 森田　結香 8.400

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 京都スイトピア体操クラブ 84 徳次　優奈 11.400

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 70 櫻井　杏菜 10.350

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 72 河前みすづ 9.350

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 71 栗田　美遥 9.300

5 コロコロ体操クラブ 83 鳴海　穂香 9.150

6 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 75 森田　結香 8.900

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都スイトピア体操クラブ 84 徳次　優奈 11.000

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 72 河前みすづ 10.650

2 コロコロ体操クラブ 83 鳴海　穂香 10.650

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 70 櫻井　杏菜 10.550

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 71 栗田　美遥 9.050

6 京都たかはし体操クラブ 79 長村　茜衣 8.850

ゆか 合計跳馬 段違い平行棒 平均台
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第３8回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１０号

中学２年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 77 藤井　夏未 12.000 1 10.150 4 11.450 2 12.050 1 35.500 1

2 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 76 石原　夕莉 11.100 2 11.200 1 11.150 4 11.550 2 33.800 2

2 平安女学院中学校 92 普光江彩和 10.550 3 10.350 2 11.800 1 11.450 3 33.800 2

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 73 小林　七瑠 10.400 4 10.300 3 11.200 3 11.450 3 33.050 4

5 平安女学院中学校 91 小野　華佳 9.300 5 9.550 6 7.800 7 10.200 5 27.300 5

6 同志社女子中学校 90 石上いづみ 8.100 7 9.400 7 8.700 5 9.550 6 26.350 6

7 同志社女子中学校 88 坂本　希 8.900 6 9.800 5 8.000 6 8.000 8 24.900 7

8 同志社女子中学校 89 豆村梨香子 7.300 8 7.600 8 6.500 8 8.900 7 22.700 8

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 77 藤井　夏未 12.000

2 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 76 石原　夕莉 11.100

3 平安女学院中学校 92 普光江彩和 10.550

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 73 小林　七瑠 10.400

5 平安女学院中学校 91 小野　華佳 9.300

6 同志社女子中学校 88 坂本　希 8.900

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 76 石原　夕莉 11.200

2 平安女学院中学校 92 普光江彩和 10.350

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 73 小林　七瑠 10.300

4 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 77 藤井　夏未 10.150

5 同志社女子中学校 88 坂本　希 9.800

6 平安女学院中学校 91 小野　華佳 9.550

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 平安女学院中学校 92 普光江彩和 11.800

2 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 77 藤井　夏未 11.450

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 73 小林　七瑠 11.200

4 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 76 石原　夕莉 11.150

5 同志社女子中学校 90 石上いづみ 8.700

6 同志社女子中学校 88 坂本　希 8.000

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 77 藤井　夏未 12.050

2 ディナモ舞鶴スポーツクラブ 76 石原　夕莉 11.550

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 73 小林　七瑠 11.450

3 平安女学院中学校 92 普光江彩和 11.450

5 平安女学院中学校 91 小野　華佳 10.200

6 同志社女子中学校 90 石上いづみ 9.550

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

2015/7/26



第３8回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１０号

中学３年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 ディナモ北近畿体操クラブ 78 九里采也加 12.400 1 12.400 1 11.750 1 12.700 1 36.850 1

2 コロコロ体操クラブ 85 辻　日向子 11.050 2 10.550 2 10.550 2 11.400 2 33.000 2

3 長岡体操クラブ 87 岡田　結月 9.450 3 10.300 3 9.400 4 11.150 3 30.000 3

4 京都たかはし体操クラブ 80 加藤穂乃果 9.300 6 8.000 6 9.650 3 10.100 4 29.050 4

5 京都たかはし体操クラブ 81 前田　陽菜 9.350 5 9.450 4 8.650 5 9.100 7 27.100 5

6 京都たかはし体操クラブ 82 北村　依子 9.400 4 6.150 7 7.600 6 9.500 5 26.500 6

7 コロコロ体操クラブ 86 山下綺沙羅 8.750 7 8.750 5 5.950 7 9.450 6 24.150 7

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 ディナモ北近畿体操クラブ 78 九里采也加 12.400

2 コロコロ体操クラブ 85 辻　日向子 11.050

3 長岡体操クラブ 87 岡田　結月 9.450

4 京都たかはし体操クラブ 82 北村　依子 9.400

5 京都たかはし体操クラブ 81 前田　陽菜 9.350

6 京都たかはし体操クラブ 80 加藤穂乃果 9.300

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 ディナモ北近畿体操クラブ 78 九里采也加 12.400

2 コロコロ体操クラブ 85 辻　日向子 10.550

3 長岡体操クラブ 87 岡田　結月 10.300

4 京都たかはし体操クラブ 81 前田　陽菜 9.450

5 コロコロ体操クラブ 86 山下綺沙羅 8.750

6 京都たかはし体操クラブ 80 加藤穂乃果 8.000

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 ディナモ北近畿体操クラブ 78 九里采也加 11.750

2 コロコロ体操クラブ 85 辻　日向子 10.550

3 京都たかはし体操クラブ 80 加藤穂乃果 9.650

4 長岡体操クラブ 87 岡田　結月 9.400

5 京都たかはし体操クラブ 81 前田　陽菜 8.650

6 京都たかはし体操クラブ 82 北村　依子 7.600

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 ディナモ北近畿体操クラブ 78 九里采也加 12.700

2 コロコロ体操クラブ 85 辻　日向子 11.400

3 長岡体操クラブ 87 岡田　結月 11.150

4 京都たかはし体操クラブ 80 加藤穂乃果 10.100

5 京都たかはし体操クラブ 82 北村　依子 9.500

6 コロコロ体操クラブ 86 山下綺沙羅 9.450

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

2015/7/26


